

Cenová ponuka

Stavba: OBNOVA CESTNÉHO SPOJENIA CEZ RIEKU IPEL'

Objekt: SO - 101 Prepojovacia komunikácia

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie č.133/1,99110

Zhotoviteľ: BVT - STAV s.r.o.

Spracoval: Vincent Bojtos

Miesto: k.ú. IPEĽSKÉ PREDMOSTIE

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV			Práce a dodávky HSV				
1			Zemné práce				1294,19
1	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. 150 mm, -0,31600t	m2	64,460	9,902	638,28
2	001	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	2,470	2,348	5,80
3	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,470	1,035	2,56
4	001	171101111	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny	m3	14,800	3,548	52,51
5	583	583410003800	Kamenivo drvené hrubé frakcia 63-125 mm, STN EN 12620 + A1	t	24,716	15,645	386,68
6	001	171101112	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny mimo aktívnej zóny	m3	25,160	2,489	62,62
7	001	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	57,558	1,043	60,03
8	001	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	57,558	1,489	85,70
5			Komunikácie				11469,70
9	221	561991112	Recyklácia podkladu za studena na mieste - rozpojenie a reprofília hr. 350 mm plochy do 1000 m2	m2	112,805	10,333	1165,61
10	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	108,275	10,152	1099,21
11	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm -po odpočte ŠD	m2	64,460	10,152	654,40
12	221	565151211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	216,050	14,195	3066,83
13	221	567132113	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	218,620	12,966	2834,63
14	221	573191111	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	429,850	0,589	253,18
15	221	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	213,800	11,206	2395,84
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1344,64
16	221	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	32,900	0,770	25,33

Cenová ponuka

Stavba: OBNOVA CESTNÉHO SPOJENIA CEZ RIEKU IPEL'
Objekt: SO - 101 Prepojovacia komunikácia

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie č.133/1,99110

Zhotoviteľ: BVT - STAV s.r.o.

Miesto: k.ú. IPEĽSKÉ PREDMOSTIE

Spracoval: Vincent Bojtos

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	221	915711412	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	65,800	1,162	76,46
18	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	98,700	0,273	26,95
19	221	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového prechodového do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1,000	10,446	10,45
20	592	592170000800	Obrubník PREMAC prechodový pravý, lxšxv 1000x200(150)x150(260) mm	ks	1,010	24,035	24,28
21	221	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	49,000	8,133	398,52
22	592	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	49,980	7,800	389,84
23	221	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	20,369	9,353	190,51
24	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	20,369	1,628	33,16
25	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	488,856	0,346	169,14

99

Presun hmôt HSV

521,61

26	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	250,171	2,085	521,61
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	--------

Celkom

14630,13

BVT-STAV s.r.o., Kamenné Kosiny č. 129, 991 27

BVT

IČO: 44 404 506

DIČ: 202 268 8261, IČ DPH: SK2022688261

Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č.: 15446/S

-1-

Cenová ponuka

Stavba: OBNOVA CESTNÉHO SPOJENIA CEZ RIEKU IPEL'
Objekt: SO - 102 Obnova komunikácie

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie č. 133/1, 99110

Zhotoviteľ: BVT - STAV s.r.o.

Spracoval: Vincent Bojtos

Miesto: k.ú. IPEĽSKÉ PREDMOSTIE

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		HSV	Práce a dodávky HSV				
1		Zemné práce					9345,42
1	221	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m ²	1924,680	2,321	4467,18
2	221	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m ²	28,500	8,283	236,07
3	001	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m ³	m ³	490,910	2,348	1152,66
4	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	490,910	1,035	508,09
5	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	405,000	3,265	1322,33
6	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	4860,000	0,309	1501,74
7	001	171101112	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny mimo aktívnej zóny	m ³	63,220	2,489	157,35
5		Komunikácie					112966,42
8	221	561971111	Recyklácia podkladu za studena na mieste - rozpojenie a reprofiliácia hr. 250 mm plochy do 1000 m ²	m ²	129,671	9,824	1273,89
9	221	561991122	Recyklácia podkladu za studena na mieste - rozpojenie a reprofiliácia hr. 350 mm plochy do 3000 m ²	m ²	2697,000	2,500	6742,50
10	221	564961111	Podklad alebo podsyp z betónového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	56,379	5,238	295,31
11	221	565151211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m ²	2847,420	12,900	36731,72
12	221	567132113	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m ²	2852,380	12,520	35711,80
13	221	573191111	Náter asfaltový filtračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	5664,170	0,589	3336,20
14	221	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	2816,750	10,206	28747,75
15	221	599141111	Asfaltová pružná zalievka - spoj	m	62,750	2,028	127,26
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					33820,61

Cenová ponuka

Stavba: OBNOVA CESTNÉHO SPOJENIA CEZ RIEKU IPEL'
 Objekt: SO - 102 Obnova komunikácie

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie č.133/1,99110

Zhotoviteľ: BVT - STAV s.r.o.

Spracoval: Vincent Bojtos

Miesto: k.ú. IPEĽSKÉ PREDMOSTIE

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt - DOČASNÉ	ks	58,000	19,673	1141,03
17	404	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	36,000	6,153	221,51
18	404	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	12,000	0,700	8,40
19	404	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	24,000	3,202	76,85
20	404	404410057700	Zákazová značka B1 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	47,130	94,26
21	404	404410058100	Zákazová značka B2 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	4,000	66,838	267,35
22	404	404410197500	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľa s textom), rozmer 750x750 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	4,000	64,740	258,96
23	404	404410066400	Zákazová značka B29a (Zákaz predchádzania), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	46,706	93,41
24	404	404410065500	Zákazová značka B27a (Zákaz odbočovania vpravo), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	46,706	46,71
25	404	404410015800	Výstražná značka A12 (Svetelné signály), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	35,174	70,35
26	404	404410065800	Zákazová značka B27b (Zákaz odbočovania vľavo), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	46,706	46,71
27	404	404410013100	Výstražná značka A4b (Zúžená vozovka sprava), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	35,174	35,17
28	404	404410013400	Výstražná značka A4c (Zúžená vozovka zľava), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	35,174	35,17
29	404	404450006000	Zariadenie dopravné Z4 (Smerovacia doska ľavá), rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová	ks	15,000	24,033	360,50
30	404	404450003800	Zariadenie dopravné Z2b (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	3,000	38,201	114,60
31	404	404410017900	Výstražná značka A19 (Práca), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	35,174	70,35
32	404	404410094800	Príkazová značka C6b (Príkazaný smer jazdy obchádzania vľavo), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	54,131	54,13
33	404	404410094500	Príkazová značka C4a (Príkazaný smer jazdy obchádzania vpravo), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	54,131	54,13
34	404	4044630001	"S11a Doplnkový signál s plným prerušovaným žltým svetlom	ks	16,000	55,000	880,00

Cenová ponuka

Stavba: OBNOVA CESTNÉHO SPOJENIA CEZ RIEKU IPEL'
Objekt: SO - 102 Obnova komunikácie

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie č. 133/1, 99110

Zhotoviteľ: BVT - STAV s.r.o.

Spracoval: Vincent Bojtos

Miesto: k.ú. IPEĽSKÉ PREDMOSTIE

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	404	4045795570	CSS - Diódová prenosná semaforová súprava	ks	2,000	1151,146	2302,29
36	221	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	356,090	0,770	274,19
37	221	915711412	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	760,200	1,162	883,35
38	221	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	50,130	11,263	564,61
39	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1116,290	0,273	304,75
40	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	50,130	2,123	106,43
41	221	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového prechodového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	59,000	10,446	616,31
42	592	592170000800	Obrubník PREMAC prechodový pravý, 1xšxv 1000x200(150)x150(260) mm	ks	59,590	24,035	1432,25
43	221	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	638,000	8,133	5188,85
44	592	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, 1xšxv 1000x150x260 mm	ks	650,760	7,800	5075,93
45	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky 120 mm	m	62,750	6,080	381,52
46	221	919795111	Vložka pod liaty asfalt -výstužna mreža	m2	57,730	1,087	62,75
47	693	6932015001	Výstužná mreža	m2	57,730	6,507	375,65
48	221	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	820,781	9,353	7676,76
49	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	820,781	1,293	1061,27
50	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	15181,198	0,200	3036,24
51	006	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z betónu prostého	t	135,309	4,049	547,87

99

Presun hmôt HSV

2769,59

52	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2307,995	1,200	2769,59
----	-----	-----------	--	---	----------	-------	---------

Celkom

BVT-STAV s.r.o., Kamenné Kosihy č. 129, 991 27

158902,04



IČO: 44 404 506

DIC: 202 268 8261, IČ DPH: SK2022688261

Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č.: 15446/S

Cenová ponuka

Stavba: OBNOVA CESTNÉHO SPOJENIA CEZ RIEKU IPEĽ
Objekt: SO - 103 Napojenie miestnych komunikácií

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie č. 133/1,99110
Zhotoviteľ: BVT - STÁV s.r.o.
Miesto: k.ú. IPEĽSKÉ PREDMOSTIE

Spracoval: Vincent Bojtos
Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 869,03

1	221	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	267,260	2,321	620,31
2	221	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	8,450	8,283	69,99
3	001	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	19,500	2,348	45,79
4	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,500	1,035	20,18
5	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,430	3,265	47,11
6	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	171,600	0,309	53,02
7	001	171101112	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny mimo aktívnej zóny	m3	5,070	2,489	12,62

5 Komunikácie 19861,09

8	221	561991112	Recyklácia podkladu za studena na mieste - rozpojenie a reprofiliácia hr. 350 mm plochy do 1000 m2	m2	387,290	10,333	4001,87
9	221	565151211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	392,680	15,224	5978,16
10	221	567132113	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	385,760	12,966	5001,76
11	221	573191111	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	783,830	0,589	461,68
12	221	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	391,150	11,206	4383,23
13	221	599141111	Asfaltová pružná zalievka - spoj	m	16,960	2,028	34,39

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4919,25

14	221	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	134,000	8,133	1089,82
15	592	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, Ixšxv 1000x150x260 mm	ks	136,680	7,800	1066,10
16	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky 120 mm	m	16,960	6,080	103,12

Cenová ponuka

Stavba: OBNOVA CESTNÉHO SPOJENIA CEZ RIEKU IPEL'

Objekt: SO - 103 Napojenie miestnych komunikácií

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie č.133/1,99110

Zhotoviteľ: BVT - STAV s.r.o.

Spracoval: Vincent Bojtos

Miesto: k.ú. IPEĽSKÉ PREDMOSTIE

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	221	919795111	Vložka pod liaty asfalt -výstužna mreža	m2	16,960	1,087	18,44
18	693	6932015001	Výstužná mreža	m2	16,960	6,507	110,36
19	221	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	113,454	9,353	1061,14
20	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	113,454	1,628	184,70
21	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2132,107	0,346	737,71
22	006	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	135,309	4,049	547,87

99

Presun hmôt HSV

664,08

23	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	318,502	2,085	664,08
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	--------

Celkom

26313,44

BVT-STAV s.r.o., Kamenné Kosihy č. 129, 991 27

**B^{stav}
VT**

IČO: 44 404 506

DIČ: 202 268 8261, IČ DPH: SK2022688261

Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel:Sro, Vložka č.:15446/S

Cenová ponuka

Stavba: **OBNOVA CESTNÉHO SPOJENIA CEZ RIEKU IPEL'**
 Objekt: **SO - 104 Obnova chodníka**

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie č.133/1,99110

Zhotoviteľ: BVT - STAV s.r.o.

Spracoval: Vincent Bojtos

Miesto: k.ú. IPEĽSKÉ PREDMOSTIE

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 10609,25

1	001	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	131,770	2,348	309,40
2	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	131,770	1,035	136,38
3	001	122201403	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3 - na násyp a humus	m3	437,890	1,344	588,52
4	001	122201409	Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	437,890	0,570	249,60
5	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	437,890	3,265	1429,71
6	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2738,280	0,309	846,13
7	001	171101112	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny mimo aktívnej zóny	m3	432,100	2,489	1075,50
8	583	583410003800	Kamenivo drvené hrubé frakcia 63-125 mm, STN EN 12620 + A1	t	81,312	15,645	1272,13
9	001	1712090011	Poplatok humus,zemina	t	788,202	5,000	3941,01
10	005	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	23,021	7,065	162,64
11	001	181301114	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 250 mm	m2	745,000	0,803	598,24

5 Komunikácie 36344,13

12	221	561991112	Recyklácia podkladu za studena na mieste - rozpojenie a reprofiliácia hr. 350 mm plochy do 1000 m2	m2	475,491	10,333	4913,25
13	231	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	745,000	0,326	242,87
14	221	564961111	Podklad alebo podsyp z betónového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	399,529	5,238	2092,73
15	221	596911224	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	875,020	15,095	13208,43
16	592	592460011800	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x80 mm, červená	m2	892,520	17,800	15886,86

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12386,73

Cenová ponuka

Stavba: OBNOVA CESTNÉHO SPOJENIA CEZ RIEKU IPEL'
Objekt: SO - 104 Obnova chodníka

Objednávateľ: Obec Ipeľské Predmostie č.133/1,99110

Zhotoviteľ: BVT - STAV s.r.o.

Miesto: k.ú. IPEĽSKÉ PREDMOSTIE

Spracoval: Vincent Bojtos

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	221	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	484,000	5,885	2848,34
18	592	592170001700	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, piesková	ks	488,840	4,516	2207,60
19	221	917862112	Osadenie chodník obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	135,000	8,133	1097,96
20	592	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	137,700	7,800	1074,06
21	221	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	66,182	9,353	619,00
22	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	66,182	1,628	107,74
23	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1588,362	0,346	549,57
24	006	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	958,869	4,049	3882,46

99

Presun hmôt HSV

722,74

25	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	602,284	1,200	722,74
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	--------

Celkom

60062,86

BVT-STAV s.r.o., Kamenné Kosihy č. 129, 991 27



IČO: 44 404 506

DIČ: 202 268 8261, IČ DPH: SK2022688261

Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č.: 15446/S

-1-